Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/BP 79/2018

DIVULGA A RELAÇÃO DE ESTUDANTES PARA
O PROJETO PRÁTICA COLABORATIVA E
ATENÇÃO INTEGRAL NOS CICLOS DE VIDA DO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA O
TRABALHO PARA A SAÚDE (PET-SAÚDE /
INTERPROFISSIONALIDADE), A SER
DESENVOLVIDO PELA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF, CAMPUS BRAGANÇA
PAULISTA, E SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BRAGANÇA PAULISTA.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições, e considerando os Editais DC/BP
75/2018, 76/2018 e 77/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º No período de 3 a 12 de dezembro de 2018, conforme consta nos Editais DC/BP 75, 76 e

77/2018, realizaram-se inscrições para o Processo Seletivo para o preenchimento de vagas para

estudantes do Projeto Prática Colaborativa e Atenção Integral nos Ciclos de Vida do Pet-Saúde /

Interprofissionalidade a ser realizado no município de Bragança Paulista.

Art. 2º  Após a realização das etapas das I e II de classificação foram selecionados os candidatos

para as vagas de estudantes bolsistas, voluntários e suplentes, conforme Anexo I deste edital.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 19 de dezembro de 2018.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Diretora do Campus Bragança Paulista

Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

Anexo ao Edital DC/BP 79/2018

ANEXO 1 – CANDIDATOS SELECIONADOS

NOME CURSO TOTAL COLOCAÇÃO

NAHARA CRALCEV NAROSTICA BIOMEDICINA 45 1º BOLSISTA

JULIANA LEITE OLIVEIRA BIOMEDICINA 38 2º BOLSISTA

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA MATSUMOTO BIOMEDICINA 31 3º BOLSISTA

SABRINA LEME OLIVEIRA ENFERMAGEM 47 1º BOLSISTA

CLARA BRITO ALVES ENFERMAGEM 46 2º BOLSISTA

NUBIA IZABELLA DA SILVA REIS ENFERMAGEM 43 3º BOLSISTA

BIANCA DAMASCENO DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 43 4º BOLSISTA

ELOÁ RODRIGUES GONÇALVES DE MELLO FARMÁCIA 46 1º BOLSISTA

FERNANDA FELIPINI ALVES FARMÁCIA 46 2º BOLSISTA

SUELLEN BARBOSA OLIMPIO FARMÁCIA 43 3º BOLSISTA

ESTER CAROLINA FERNANDES RIBEIRO FISIOTERAPIA 50 1º BOLSISTA

KARINA GRAZIELLE OLIVEIRA MACHADO FISIOTERAPIA 50 2º BOLSISTA

LETÍCIA DEFENDI OLIVEIRA FISIOTERAPIA 50 3º BOLSISTA

JAQUELINE THAIS DE LIMA FRANCO FISIOTERAPIA 48 4º BOLSISTA

ANA CAROLINA GODOY SCROCIATO ODONTOLOGIA 49 1º BOLSISTA

LEONARDO DE SOUZA MARQUES ODONTOLOGIA 48 2º BOLSISTA

BEATRIZ CORINA DE GODOI ODONTOLOGIA 48 3º BOLSISTA

GABRIEL ROSSINHOLI ODONTOLOGIA 38 4º BOLSISTA

NOME CURSO TOTAL COLOCAÇÃO - VAGAS REMANESCENTES

MATHEUS DE ALMEIDA RUSSO FISIOTERAPIA 48 1º BOLSISTA

MONALISA JULINI GERONIMO DA SILVA GIMENES FISIOTERAPIA 46 2º BOLSISTA

SARAH NASTAJA SILVA ROSA MELO ODONTOLOGIA 46 3º BOLSISTA

ANA LUISA SANTOS CARDOSO FISIOTERAPIA 45 4º BOLSISTA

BEATRIZ GOMES VALENÇA FISIOTERAPIA 45 5º BOLSISTA

ERICK RAFAEL CARDOSO DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 44 6º BOLSISTA

LAURA DE SOUZA MOTA FISIOTERAPIA 41 1º VOLUNTÁRIO

MATHEUS AUGUSTO MAIA DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 40 2º VOLUNTÁRIO

BEATRIZ EMI KISHIMOTO FISIOTERAPIA 40 3º VOLUNTÁRIO

JOICE DANIELA DE MEDEIROS ENFERMAGEM 39 4º VOLUNTÁRIO

TALITA NASCIMENTO SANTOS FISIOTERAPIA 38 1º SUPLENTE

NOME CURSO TOTAL COLOCAÇÃO - DESCLASSIFICADOS

DAIANE PAUXIS DA COSTA FISIOTERAPIA 47 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE DISPONIBILIDADE HORÁRIA

FELIPE OLIVEIRA RIBEIRO MEDICINA 46 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE DISPONIBILIDADE HORÁRIA

GUSTAVO GIMENES ENFERMAGEM 41 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE DISPONIBILIDADE HORÁRIA

FERNANDO JONATHAS DE LIMA ENFERMAGEM 38 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE DISPONIBILIDADE HORÁRIA

VANIA E V MACHADO FARMÁCIA 29 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE DISPONIBILIDADE HORÁRIA

LETICIA MAIARA FIQUEIRA BARBOSA COSTA ENFERMAGEM 10 DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA NA ENTREVISTA

KAROLINA SANTOS MEDEIROS FISIOTERAPIA 10 DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA NA ENTREVISTA

LAIS PARAISO PEREIRA FISIOTERAPIA 10 DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA NA ENTREVISTA

LUISA PORTES SANTANA FISIOTERAPIA 10 DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA NA ENTREVISTA

LIVIA CAPROI DE CARVALHO ODONTOLOGIA 10 DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA NA ENTREVISTA

VITÓRIA BERNARDO DO AMARAL ODONTOLOGIA 10 DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA NA ENTREVISTA

THALYTA CRISTINE LORENZETTI DA SILVA ODONTOLOGIA 0 DESCLASSIFICADO NA ETAPA 01